UỶ BAN NHÂN DÂN

              XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:         /UBND- VX  Sơn Tịnh, ngày      tháng 11 năm 2025

     V/v báo cáo công tác quản lý,

          tổ chức lễ hội năm 2025

                 trên địa bàn xã

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2106/SVVHTTDL-QLVH ngày 13/11/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc công tác quản lý, tổ chức

lễ hội năm 2025; UBND xã Sơn Tịnh báo cáo như sau:

 - Trong năm 2025, trên địa bàn xã Sơn Tịnh không tổ chức lễ hội.

 + Không có lễ hội truyền thống, lễ hội văn hóa, lễ hội tín ngưỡng, tôn giáo.

 + Không có hoạt động bắn pháo hoa.

 + Các hoạt động tín ngưỡng nhỏ lẻ diễn ra ổn định, không phát sinh vi

phạm.

 Ủy ban nhân dân xã Sơn Tịnh kính báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH (Tiền).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-11-17T17:05:03+0700

		2025-11-18T09:12:03+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-11-18T11:03:40+0700

		2025-11-18T11:03:40+0700

		2025-11-18T11:03:40+0700